
Contacto

Teléfono 971228150
Fax 971726948
Correo Electrónico contratacion@portsdebalears.com

Dirección Postal

Moll Vell,3-5
(07012) Palma de Mallorca España
ES53

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente P.O. 70.18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-06-2020 a
las 14:44 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Autoridad Portuaria de Baleares
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q0767004E
Sitio Web http://www.portsdebalears.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ASLIySzCYfo%3D

Objeto del Contrato: Mejora del puesto de inspección al pasajero en la EM del Puerto de Alcúdia

Valor estimado del contrato 57.615,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 69.715,12 EUR.
Importe (sin impuestos) 57.615,8 EUR.

Clasificación CPV
45233292 - Instalación de equipo de seguridad.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Autoritat Portuària de Balears - Puerto de Palma
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

Calle del Moll Vell, 3-5
(07012) Palma España

Formalizado

Adjudicatario

MOVIMIENTOS URBANÍSTICOS AGRUPADOS
NIF B57377731
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.portsdebalears.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ASLIySzCYfo%3D


Ofertas recibidas 5

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 45.985,28 EUR.
Importe (con impuestos) 55.642,19 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 55.642,19 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato P.O. 70.18-1
Fecha de Formalización 09/06/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Resultar la oferta de mejor precio.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/06/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: hasta 15 días a partir de la fecha del acuerdo de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/05/2020 a las 17:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OeQy5QNxOwEBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 2945_23062020144412600 |  2020-047863 | Tue, 23 Jun 2020 14:44:16:814 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
129313879280950486546167563665659025738 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OeQy5QNxOwEBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

